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本 社
東部/東京営業所
仙台営業所
郡山事務所
新潟営業所
諏訪営業所
上田事務所
両毛営業所
宇都宮営業所
八王子営業所
茨城事務所
厚木営業所
静岡営業所
中部/名古屋営業所
浜松営業所
豊川営業所
安城営業所
岐阜営業所
トヨタ営業所
三重事務所
東海事務所
西部営業部
金沢営業所
京滋営業所
大阪営業所
明石営業所
岡山営業所
四国事務所
広島営業所
九州営業所
北九州事務所
熊本事務所

〒442-8543
〒143-0025
〒984-0012
〒963-8047
〒950-0923
〒392-0014
〒386-0014
〒372-0001
〒321-0923
〒192-0046
〒312-0052
〒243-0014
〒422-8057
〒465-0058
〒435-0054
〒442-8544
〒446-0055
〒501-6002
〒442-8544
〒511-0041
〒465-0058
〒550-0013
〒920-8203
〒520-3024
〒578-0965
〒673-0005
〒700-0925
〒761‐8075
〒733-0822
〒816-0912
〒800-0304
〒862-0954

愛知県豊川市本野ケ原三丁目22番地
東京都大田区南馬込3-25-4（アネックスビル）
宮城県仙台市若林区六丁の目中町18-15
福島県郡山市富田東三丁目123番地 キャッスル藤和107号
新潟県新潟市中央区姥ヶ山5-1-12
長 野 県 諏 訪 市 南 町 8 - 6
長野県上田市材木町2-9-4（産業振興ビル2F-A号）
群馬県伊勢崎市波志江町字間之山道下４１０４-４
栃木県宇都宮市下栗町2910-11
東京都八王子市明神町3-8-14 ステージファースト八王子205号
茨城県ひたちなか市東石川3-1-1（大東ビル1F）
神奈川県厚木市旭町一丁目10-6 シャンロック石井ビル5F
静 岡 県 静岡市駿河区見瀬 3 0 4
愛知県名古屋市名東区貴船1 - 9
静岡県浜松市中区早出町223 -9
愛知県豊川市本野ケ原一丁目15
愛 知 県 安 城 市 緑 町 1 - 3 7 - 2 5
岐阜県羽島郡岐南町三宅8-222（宮島ビル1F西）
愛知県豊川市本野ケ原一丁目15
三重県桑名市外堀21-2（伊藤ビル102号）
愛知県名古屋市名東区貴船1 - 9
大阪府大阪市西区新町2-4-2（405号室）
石 川 県 金 沢 市 鞍 月 3 - 1 1 5
滋賀県栗東市小柿 4丁目 1 3 - 7
大阪府東大阪市本庄西2-4-5（大阪機械卸業団地）
兵庫県明石市小久保5丁目17 -1
岡山県岡山市北区大元上町10-26
香川県高松市多肥下町1515-9 レインボーロード西ビルV
広島県広島市西区庚午中4丁目14-11
福岡県大野城市御笠川6 - 5 - 10
福岡県京都郡苅田町鳥越町1-2（岡谷鋼機九州内203号）
熊本県熊本市中央区神水2-7-3（キャッスル神水101号）

☎(0533)82-1111 FAX(0533)82-1131
☎(03)5709-4500 FAX(03)5709-4515
☎(022)390-9701 FAX(022)287-5170
☎(024)991-7485 FAX(024)991-7487
☎(025)286-9503 FAX(025)286-2238
☎(0266)58-0152 FAX(0266)58-7304
☎(0268)28-7381 FAX(0268)21-0213
☎(0270)40-5855 FAX(0270)21-8246
☎(028)651-2720 FAX(028)639-3325
☎(042)645-5406 FAX(042)645-8467
☎(029)354-7017 FAX(029)274-2394
☎(046)230-5030 FAX(046)230-5031
☎(054)283-6651 FAX(054)284-3972
☎(052)703-6131 FAX(052)703-7775
☎(053)461-1121 FAX(053)465-4547
☎(0533)82-1145 FAX(0533)82-1146
☎(0566)77-2366 FAX(0566)77-2369
☎(058)259-6055 FAX(058)248-2836
☎(0533)82-1145 FAX(0533)82-1146
☎(0594)26-0416 FAX(0594)26-0352
☎(052)703-6131 FAX(052)703-7775
☎(06)6538-3880 FAX(06)6538-3879
☎(076)268-0830 FAX(076)268-0835
☎(077)553-2012 FAX(077)553-2688
☎(06)6747-7041 FAX(06)6747-7049
☎(078)927-8212 FAX(078)929-1796
☎(086)241-0411 FAX(086)241-5846
☎(087)868-4003 FAX(087)868-4005
☎(082)507-1227 FAX(082)271-2280
☎(092)504-1211 FAX(092)504-1377
☎(093)435-3655 FAX(093)435-3656
☎(096)386-5120 FAX(096)383-1460

〈工具の技術的なご相談は…〉0120-41-5981
よ い

コミュニケーションE-mailコミュニケーションFAX

コミュニケーションダイヤル

0533-82-1134 hp-info@osg.co.jp

工 具 は 一 番

OSG E-mail倶楽部《無料メールマガジン》OSG HP《最新情報》

https://www.osg.co.jp/support/club/https://www.osg.co.jp/

〈その他のお問い合わせは…〉E-mail:cs-info@osg.co.jp

9:00～12:00／13:00～19:00
土日祝日を除く


